
ZARZĄDZENIE Nr 66/2013 
z dnia 1 sierpnia 2013 roku 

w sprawie opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Miłkowice. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z  2011 r. Nr 
45, poz. 236) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i 
chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687), Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 
 
      § 1. 
Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Gminie 
Miłkowice. 
 

l.p. Rodzaj usługi Opłata /zł/ 
brutto 

  1. Opłata za miejsce na kwaterze grzebalnej za pierwsze 20 
lat od daty pochówku 
- w grobie jednomiejscowym ziemnym 
- w grobie dwumiejscowym w poziomie 
- w urnowym  

 
 

500,00* 

700,00 * 
250,00 

  2. Opłata za miejsce na kwaterze grzebalnej za pierwsze 40 
lat  
-w grobie jednomiejscowym 
- w grobie dwumiejscowym w poziomie 
- w urnowym 

 
 

700,00* 

900,00 
350,00 

  3. Opłata za kwaterę na 40 lat w grobie 
 
- jednomiejscowym murowanym 

- dwumiejscowym murowanym 

- rodzinnym 

 
 

   800,00** 

1.000,00** 
1.200,00** 

  4. Wznowienie opłaty na kolejne:  
1) 20 lat: 
    - groby normatywne  
    - groby ponadnormatywne 

 2)  40 lat: 
   - groby normatywne 
   - groby ponadnormatywne 
 

   
  

300,00**** 
500,00**** 
  

500,00**** 

700,00**** 

  5. Opłata  za miejsce na kwaterze grzebalnej za pierwsze 20 
lat w grobie dziecinnym (do 6 lat)  

   100,00* 

  6. Opłata za miejsce na kwaterze grzebalnej za pierwsze 40 
lat w grobie dziecinnym (do 6 lat) 

   150,00* 

  7. Opłata za miejsce w grobie urnowym ziemnym i 
murowanym 

    250,00* 
 
 

  8. Opłata za miejsce w grobie urnowym (ziemny i murowany)    350,00* 



  9. Dochówek w pionie w grobie jedno i dwumiejscowym za rok 
(do 20 lat) 

      15,00 

10. Opłata nakładana na firmę budowlaną (kaucja 
jednorazowa)***  
 

    100,00 

11.  Opłata za wjazd firmy budowlanej     100,00 

12. Rezerwacja miejsca grzebalnego na okres 20 lat, grób 
jednomiejscowy do czasu pochówku (nie dłużej jak na 20 
lat) 

    400,00 

13. Rezerwacja miejsca grzebalnego na okres 20 lat, grób 
dwumiejscowy – do czasu pochówku (nie dłużej jak na 20 
lat) 

    500,00 

14. Ponadnormatywne zajęcie gruntu – opłata jednorazowa     300,00 

15. Ekshumacja     150,00 

 
        

§ 2. 
Groby kombatantów i bohaterów wojennych zwolnione są z wszelkich opłat. 
 

§ 3. 
Opłaty wskazane w cenniku można dokonywać w dwóch ratach. 
       

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie nr  98/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Miłkowicach. 
 

  § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
* za udostępnienie miejsca z gotowym wykopem pobiera się opłatę  
    podwyższona o 100,00 zł; 

** za miejsce w przygotowanym do pochówku grobie murowanym pobiera się opłatę  
    powiększoną o 250,00 zł;   

*** zabezpieczenie administratora przed ewentualnymi zniszczeniami sąsiednich  
    grobów, pozostawiania resztek materiałów rozbiórkowych budowlanych. 
 
****  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie 
wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i 
szczątków. 


